
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  

у ч р е ж д е н и е  

« С е л т и н с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »   

С е л т и н с к о г о  р а й о н а  У д м у р т с к о й  Р е с п у б л и к и  

Первомайская  ул.д. 17, с. Селты, 427270, Тел (8-34159) 3-14-93, 

Email:  selty-school@mail.ru 

ОКПО 39398177, ОГРН 1021800917841, ИНН/КПП 1819002267/182101001 

 

Приказ об утверждении 

Положения о наставничестве, дорожной карты реализации целевой 

модели наставничества 

 

 

28.02.2022      №  49.2. -од 

 

 

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета организации 

от 28.02.2022  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о внедрении целевой модели наставничества в 

образовательной организации на заседании педагогического совета.  

2. Утвердить дорожную карту реализации целевой модели наставничества.   

3. Начать внедрение целевой модели наставничества с 01.03.2022. 

Ответственные – Келарева Н.Л., заместитель директора по МР.   

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   

 

Директор         Г.Н.Морозова 
 

mailto:selty

